
Zpráva o výsledcích řešení projektu č.119/1/a 
Program na podporu rozvoje struktury 

 
 
Název projektu:  
Podpora realizace bakalářského studia oborů zpěv,operní režie,hra na klavír,hra na 
cembalo,hra na varhany,hra na housle,hra na violu,hra na violoncello,hra na kontrabas, hra na 
kytaru,hra na flétnu,hra na hoboj,hra na klarinet,hra na fagot,hra na lesní roh,hra na trubku,hra 
na trombon, hra na bicí nástroje,hudební manažerství 
 
 
Řešitel projektu: 
Děkan HF JAMU 
Doc.Ing.Ivo Medek,PhD. 
 
Doba trvání projektu v roce 2004: 
1.10.2004 – 31.12.2004 
 
Přidělená dotace: 
 395 tis.Kč + 44 tis.Kč, které byly převedeny z projektu č.115 na základě souhlasu MŠMT ze 
dne 10.11.2004 čj.28312/04-30 
 
Využitá dotace: 
439 tis.Kč 
 
 

Jednalo  se o pokračující projekt z roku 2003, který  počítá s délkou trvání do 
30.9.2006.  

 V roce 2004  se uskutečnila další část projektu zaměřená na realizaci  bakalářského 
studia ve všech oborech studijního programu Hudební umění-cíl projektu byl zcela naplněn – 
předpokládané navýšení počtu studentů ak.roku 04/05 bylo realizováno. 

 Přidělena finanční dotace byla vyčerpána v souladu s projektem: 
Osobní náklady   294 tis.Kč 
Materiální náklady     72 tis.Kč 
Služby         4 tis.Kč 
Cestovní náhrady     14 tis.Kč 
Stipendia      11 tis.Kč 
Notový materiál                   44 tis.Kč 
Náklady na realizaci celkem; 439 tis.Kč 

 
 
 
Ekonomicky sledováno v SAP: 
Projekt: TP140003 
SPP: TP14N0031 
 
 
       Doc.Ing.Ivo Medek,PhD. 
        Řešitel projektu 


